
 

 

  U.O.C. Polizia Municipale

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 612 del  30-03-2022

 OGGETTO: ANNULLAMENTO PROCEDURA DI GARA INDIVIDUATA SULLA PIATTAFORMA REGIONALE
START CON NUMERO 004810/2022 E RETTIFICA CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

 

IL RESPONSABILE DI AREA ORGANIZZATIVA                                                              

VISTI:

- La determina a contrarre del Comune di Pescia dell’8 marzo 2022, n. 450

- La determina di approvazione atti di gara dal parte del SUA, n. 295 del 15 marzo 2022

- L’art 21 quater della L. 241/90

PRESO ATTO della richiesta di chiarimenti dell‘impresa PARKIT con la quale evidenziava, che un  determinato
requisito indicato nella Lex Specialis non poteva ritenersi necessario ai fini della partecipazione, nel caso di
specie nella parte riferita al possesso di rating di legalità AGCM,[ Omissis..] pari a 3 stelle;

VERIFICATO che in effetti tale presupposto era stato indicato nel capitolato speciale d’appalto quale
requisito necessario di partecipazione;

RITENUTO necessario rettificare capitolato speciale di appalto, annullando  la procedura in corso e
revocando il bando di gara al fine di rendere possibile alle ditte eventualmente autoescluse di ripresentare
una nuova offerta

RICHIAMATO INOLTRE il principio di trasparenza della pubblica amministrazione e la facoltà di ricorrere al
potere di autotutela

DETERMINA

- L’annullamento della procedura di gara attualmente in corso sulla piattaforma START con numero
004810/2022

- La revoca del relativo bando di gara e la contestuale riproposizione sulla piattaforma START, di un nuovo
bando di gara contenente il capitolato speciale d’appalto opportunamente  rettificato;

- Di trasmettere il presente atto con il nuovo Capitolato d’appalto rettificato, alla Stazione Unica Appaltante,
già individuata con determina a contrarre, affinché proceda secondo le procedure richieste

 

 

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  



  IL RESPONSABILE DI AREA ORGANIZZATIVA
  FABRIZIO NATALINI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


